关于举行 2019 年金坛区幼儿园男教师主题教育活动观评的通知

各幼儿园：

为了更好地促进男教师的专业发展，根据学期计划，将于近期进行区幼儿园

男教师主题教育活动观评，为保障活动的顺利开展，现通知如下：

一、 现场实践

1.活动安排
上   午 下   午

活动一 邵  铖（大） 活动一 阮哲恒（大）

活动二 王  浩（中） 活动二 季  扬（中）

活动三 李文龙（大） 活动三 吴  昊（中）
3 月 12 日

活动四 刘  洋（中）

活动一 李  繁（大） 活动一 王  鑫（大）

活动二 姚国东（中） 活动二 谢金昌（中）3 月 13 日

活动三 徐晨鑫（中） 活动三 杨  健（中）

活动一 王萧凯（大）

活动二 倪永森（大）

活动三 刘  潇（中）
3 月 14 日

活动四 李佳敏（中）

2.活动地点：春风幼儿园

3.活动时间：12 日、14 日上午 8：40 开始

 13 日上午 9：00 开始，下午 2：30 开始

4.活动班级：限于中大班，活动前一小时抽签决定班级

5.活动人数：中大班不得少于 20 人

6.活动内容：由教师根据当下活动主题自主设计活动方案，活动类型不限，

现场观评时执教老师向评委提供三份活动方案

二、案例反思

现场实践后，选手根据现场活动的摄像以“师幼互动”为主题列举 2—3 个

案例进行分析反思，并在 3 月 21 日之前发送到 jtyuy@126.com。

金坛区教师发展中心

mailto:%E5%B9%B6%E5%9C%A83%E6%9C%8821%E6%97%A5%E4%B9%8B%E5%89%8D%E5%8F%91%E9%80%81%E5%88%B0jtyuy@126.com